АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ 2022 года

     №_____

Экз. _____

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 1 апреля 2019 года № 206-П «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 1 апреля 2019 года №206-П  «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» следующее изменение:

1) в строке 3 приложения 2  слова «ФГБУ «Опытная станция Новоникулинская» (по согласованию)» заменить словами «Опытная станция «Новоникулинская» - филиал СамНЦ РАН»  (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

  Г.М.Мулянов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 1 апреля 2019 года № 206-П «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»
Проект постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 1 апреля 2019 года № 206-П «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» разработан Управлением правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район» ввиду того, что юридическое лицо ФГБУ «Опытная станция Новоникулинская» указанное в перечне мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение 2) ликвидировано. Образовано новое юридическое лицо «Опытная станция «Новоникулинская» - филиал СамНЦ РАН».
Проект постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 1 апреля 2019 года № 206-П «Об определении мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» не потребует дополнительного выделения денежных средств из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.
Начальник управления правового
и кадрового обеспечения

администрации МО
«Цильнинский район»
     Т.В.Голубева